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TIEDOTE helmikuu 2009

The Body Shopin uusi kasvotuotesarja Nutriganics on luotu

naisille, jotka haluavat tehokasta ihonhoitoa puhtailla

luonnon raaka-aineilla synteettisten kemikaalien sijasta.

Nutriganics-tuotteiden raaka-aineista

yli 95 % saadaan suoraan luonnosta, ja

tuotesarjalle on myönnetty kansainvälisesti

arvostettu, sertifioidun luomukosmetiikan

ECOCERT-merkki.

Kasvojen ihonhoitotarpeet vaihtelevat yksilöllisesti sekä iän

mukaan, ja Nutriganics-tuotteet on kehitetty ensisijaisesti

aikuisen, yli 30-vuotiaan naisen tarpeisiin.

Nutriganics-tuotteiden teho perustuu kosteuttaviin ja

suojaaviin oliivi-, kookos- ja babassuöljyihin sekä ihoa

rauhoittavaan ja uudistavaan aloe veraan. Lisäksi tuotteissa

on ihoa vahvistavia ja antioksidanttisia kasviuutteita

punaisista viinirypäleistä, malvankukista, ratamosta,

timjamista sekä seljankukista.

Kaikki Nutriganics-sarjan pääraaka-aineet ovat luonnon-

mukaisesti tuotettuja ja valtaosa saadaan reilun kaupan

kautta mm. Samoalta, Brasiliasta ja Guatemalasta.

Tuotekuvia saatavana sähköpostitse tai CD:llä: pirjo.leppanen@thebodyshop.fi, p. 075-7532405

Voit ladata kuvia (kategoria Skin Care “Nutriganics”) myös The Body Shopin kansainvälisestä kuvapankista

www.prshots.com/tbsemea Rekisteröidy ensin ja luo salasana osoitteessa www.prshots.com
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NUTRIGANICS
luonnon lahja kasvoille

Nutriganics Smoothing Serum  22,50 e / 30ml

Nutriganics Smoothing Day Cream  21,00 e / 50ml

Nutriganics Smoothing Night Cream  23,50 e / 50ml

Nutriganics Smoothing Eye Cream 16,50 e / 15ml

Nutriganics Foaming Facial Wash -puhdistusvaahto 14,50 e/150 ml

Nutriganics Refreshing Toner -kasvovesi 13,50 e /  200ml

Nutriganics Smoothing Mask -kasvonaamio 19,50 e / 100ml

Nutriganics-tuotteet (kaupoissa helmikuun alussa):

TIEDOTE 2010

Nutriganics -päivä- ja yövoide täydentävät toisiaan ja

tarjoavat tehokasta suojaa ja kosteutta iholle jopa 24 tunnin

ajaksi. Tuotteet virkistävät kuivuudesta kärsivää, väsyneen

näköistä ihoa ja pehmentävät ihon pinnan juonteita.

Nutriganics Smoothing Serum on kosteusvoiteen alle

tarkoitettu tehoseerumi, joka silottaa ihoa ja antaa ihon

pinnalle samettista pehmeyttä. Testiryhmässä yli 90 %

naisista totesi ihonsa kiinteytyneen neljän viikon kuluessa

tehoseerumia käytettäessä.

Nutriganics Smoothing Eye Cream -silmänympärysvoide

häivyttää ohuen silmänympärysihon juonteita ja auttaa

kirkastamaan tummia simänalusia. Tuote on hajustamaton

ja sopii hyvin myös herkkäsilmäisille.


